INDICAÇÃO N.º        783             , DE 2003

O progressista município de SANTA ISABEL, localizado a 52 quilômetros da Capital do Estado, possui uma população em torno de  43.000 habitantes, tendo uma área de 361 quilômetros quadrados dentro do Estado de São Paulo.

O aprimoramento da rede rodoviária estadual deverá ser uma constante preocupação do Governo Democrático de São Paulo.

A população do município de Santa Isabel anseia pela pavimentação asfáltica das seguintes vias: Estrada Municipal George Barranjard (antiga Estrada do Jaguari) e da Estrada SIS-141.

Isto posto,

INDICAMOS, nos termos regimentais ao Chefe do Poder Executivo se digne determinar providências, através dos órgãos competentes, a pavimentação asfáltica das vias: Estrada Municipal George Barranjard (antiga Estrada do Jaguari) e Estrada SIS-141, no município de Santa Isabel.

   Sala das Sessões, em

  a) PASCHOAL  THOMEU

Sistema SPL - Originalidade: 39315 -040603141000767